b) ”PHARMONY” SRL se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de 
atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri:  
LOT 10 – HemoRo 3000 DWA. 
c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 36.938,40 Lei (treizeci și șase mii nouă sute treizeci 
și opt lei, 40 bani). 
d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 44.326,08 Lei (patruzeci și patru mii trei sute 
douăzeci și șase lei, 08 bani). 
e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;